
..

Uchwala Nr VI/46/2019

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie: dopuszczenia zapłaty opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych

stanowiących dochody budżetu Powiatu Kolskiego instrumentem płatniczym.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2018 r.,
poz. 995 z późno zm.j.art, 61a § 1 w związku z art.S pkt 3 lit. c ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2018 r., poz. 800 z późno zm.) oraz art. 60 i art. 67 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późno zm), Rada Powiatu
Kolskiego uchwala, co następuje:

§ I

Dopuszcza się zapłatę opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych stanowiących dochody
budżetu Powiatu Kolskiego za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego,
na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodniczący

Rady Powiatu Kolskiego

~~
Marek Świątek



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr V1/46/2019
Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 28 lutego 2019 r.

Zgodnie z art. 61 a § l ustawy Ordynacja podatkowa, organ stanowiący może w drodze uchwały

dopuścić zapłatę opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych , stanowiących dochody budżetu

powiatu instrumentem płatniczym, w tym instrumentem płatniczym na którym przechowywany jest

pieniądz elektroniczny.

Zgodnie z art.J ust. 3 ustawy Ordynacja podatkowa przez podatek rozumie się również opłaty

niepodatkowe należności budżetowe.

System zapłaty podatków i opłat lokalnych kartą płatniczą, lub płatnością mobilną przy użyciu telefonu,

na których to instrumentach przechowywany jest pieniądz elektroniczny, uzupełnia katalog istniejących

sposobów regulowania zobowiązań, takich jak zapłata gotówką w kasie urzędu oraz bezgotówkowo na

podstawie polecenia przelewu.

Powyższe uregulowanie wpłynie na unowocześnienie i usprawnienie realizacji płatności na rzecz Powiatu

Kolskiego.

PRZEWODNICZĄ.CY
Rady ~tu .K<:lskiego

Marek t:dfJ.


	Page 1
	Titles
	. 
	Uchwala Nr VI/46/2019 
	Rady Powiatu Kolskiego 
	z dnia 28 lutego 2019 r. 
	w sprawie: dopuszczenia zapłaty opłat oraz niepodatkowych należności budżetowych 
	§ I 
	~~ 


	Page 2
	Titles
	Marek t:dfJ. 



